
 
 

Stránka 1 z 1 
 

ZÁPIS 

21. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 20. 4. 2022 

 

Přítomní Ing. Nechybová, M. Anýž, L. Blažej, J. Janeček,   

 

Omluven Mgr. Hubáčková, Mgr. Tříska  

 

Hosté  Mgr. Habrová, vedoucí KT MmÚ 

 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

 21. zasedání KVZM zahájila předsedkyně Ing. Nechybová v 16.30 hodin 

přivítáním všech přítomných a zkonstatovala, že je kontrolní výbor není 

usnášení schopný. 

 

2) Informace k usnesení RM č. 2211/94R/21 

 Přítomným členům KVZM bylo předáno „Stanovisko k zásadám spolupráce 

mezi Statutárním městem Ústí nad Labem a obchodní korporací Severočeská 

vodárenská společnost, a. s.“, jehož vyhotovení zabezpečil právní odbor 

Magistrátu města Ústí n. L. 

 

3) Informace o službách externí firmy, která zabezpečuje pro město Ústí n. L. 

dotační tituly 

 Přítomným členům KVZM byla podána informace o uzavřené Rámcové 

smlouvě o poskytování prací a služeb, se sdružením Sputnik 3 (uzavřené dne 

14. 6. 2021) vč. jejího plnění k 1. čtvrtletí roku 2022. 

 

4) Kontrola poskytovaných informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 Mgr. Habrová předala přítomným členům KVZM tabulkový přehled 

Magistrátem města Ústí n L. poskytnutých informací dle z. č. 106/1999 Sb. za 

2. pololetí roku 2021. Na zasedání bylo dohodnuto, že  pokud bude potřeba   

předložit dokumentaci k  žádosti o informace, zajistí tajemnice KVZM na 

základě písemné (e-mail) žádosti člena KVZM dokumenty na příští zasedání 

KVZM. 

 

  

Další zasedání KVZM se uskuteční dne 9. 5. 2022 od 15,00 hod. v zasedací místnosti 

tajemníka MmÚ  č. 382. 

 

 

Příloha: Prezenční listina  

    

 

 

 

Zapsala:        Ing. Věra Nechybová 

Ivana Černá     předsedkyně kontrolního výboru ZM 

Tajemnice KVZM 


